Tes dengan sumber indicator di
RKU tidak menunjuk sedangkan
indicator di lemari kabinet

Penggantian:
- modul distributor arus

03-06-09 2 hari

Sampai dengan bulan Juni 2009 yang tercatat

dalam dokumen Permintaan Perbaikan dan Ijin

Kerja (PPIK) sebanyak 18 kali laporan gangguan

untuk sistem KLK06 CR001 (Tabel 2) dan 17 kali

laporan gangguan untuk sistem KLK06 CR002

(Tabel 3). Dari Tabel 2 dan Tabel 3, dapat diketahui

bahwa frekuensi gangguan yang sering terjadi

terdapat pada bagian sistem penghisap aliran udara

baik pada pompa 1 maupun pada pompa 2 (17 kali

gangguan untuk sistem KLK06 CR001 dan 16 kali

gangguan pada sistem KLK06 CR002). Sedangkan